
UCHWAŁA NR XXXVII/287/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212, 235, 236, i 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.)  , Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXV/268/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok  zmienionej: zarządzeniem Nr 13/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 31 stycznia 
2022 r., zarządzeniem Nr 24/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 21 lutego 2022 r., uchwałą Nr 
XXXVI/279/2022 Rady Gminy Żelazków z dnia 25 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy 
Żelazków z dnia 17 marca  2022 r., zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Żelazków z dnia 22 marca 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 1.513.168,85 zł do 
wysokości 54.038.077,02 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o  kwotę 483.384,85 zł do kwoty 50.982.182,42 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.029.784,00 zł do kwoty 3.055.894,60 zł.  

2. W § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dotacje i środki na finansowanie zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 423.719,92 zł do                
wysokości 3.322.698,32 zł.    

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 3.140.457,01 zł do 
wysokości 60.482.991,90 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 443.957,01 zł do kwoty 46.147.478,11 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  2.696.500,00 zł do kwoty 14.335.513,79  zł 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 360.658,08 zł do wysokości 3.859.543,59 zł.  

5. § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 6.444.914,88 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz z nadwyżki z lat ubiegłych”.. 

6. § 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 6.444.914,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały”.. 

7. W § 5 pkt 1 zwiększa się dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych o kwotę 320.500,00 zł do 
wysokości 4.347.496,71 zł. 

8. W § 5 pkt 2 zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę329.611,66 
zł do wysokości 2.466.111,66 zł. 

9. § 10 otrzymuje nowe następujące brzmienie:,,Określa się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID 
-19 w kwocie 187.500,00 zł oraz finansowane nimi wydatki w kwocie 3.254.459,72 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 11 do niniejszej uchwały”. 



10. Zmienia się treść załącznika nr 1 – Plan dochodów,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. Zmienia się treść załącznika nr 2 – Plan wydatków, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. Zmienia się treść załącznika nr 3 – Plan wydatków majątkowych, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

13. Zmienia się treść załącznika nr 4 – Przychody budżetu w 2022 roku, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

14. Zmienia się treść załącznika nr  7 – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żelazków na 2022 rok, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

15. Zmienia się treść załącznika nr  8 – Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw 
na 2022 rok, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

16. Zmienia się treść załącznika nr 11 i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Do Uchwały Nr XXXVII/287/2022
Rady Gminy Żelazków
z dnia 29 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 152 592,00 995 844,00 1 148 436,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 995 844,00 995 844,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 995 844,00 995 844,00

750 Administracja publiczna 271 095,00 0,00 271 095,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 187 500,00 -187 500,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

187 500,00 -187 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 187 500,00 187 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 187 500,00 187 500,00

758 Różne rozliczenia 6 946 032,00 28 927,00 6 974 959,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 922 062,00 28 927,00 6 950 989,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 922 062,00 28 927,00 6 950 989,00

801 Oświata i wychowanie 2 147 971,80 423 719,92 2 571 691,72

80195 Pozostała działalność 0,00 423 719,92 423 719,92

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 423 719,92 423 719,92

852 Pomoc społeczna 784 601,00 30 737,93 815 338,93

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 30 737,93 30 737,93

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 737,93 30 737,93

BeSTia Strona 1 z 2



926 Kultura fizyczna 0,00 33 940,00 33 940,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 33 940,00 33 940,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 33 940,00 33 940,00

Razem: 52 524 908,17 1 513 168,85 54 038 077,02

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Do Uchwały Nr XXXVII/287/2022
Rady Gminy Żelazków
z dnia 29 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 516 883,00 2 658 764,00 8 175 647,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 036 713,00 307 500,00 3 344 213,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 036 713,00 307 500,00 3 344 213,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 887 640,00 2 351 264,00 4 238 904,00

4300 Zakup usług pozostałych 504 640,00 1 264,00 505 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 2 350 000,00 3 150 000,00

750 Administracja publiczna 4 814 189,18 0,00 4 814 189,18

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 187 500,00 -187 500,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 187 500,00 -187 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 421 000,00 187 500,00 608 500,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 187 500,00 187 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 421,00 12 000,00 311 421,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 296 621,00 12 000,00 308 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 621,00 12 000,00 177 621,00

801 Oświata i wychowanie 23 519 057,82 405 219,08 23 924 276,90

80101 Szkoły podstawowe 17 376 393,82 24 561,00 17 400 954,82

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 2 432,00 2 432,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 405 750,00 22 129,00 6 427 879,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 830 164,00 20 000,00 850 164,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 20 000,00 30 000,00

80195 Pozostała działalność 79 585,00 360 658,08 440 243,08

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 327 179,66 327 179,66

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 400,00 3 400,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 610,00 610,00

BeSTia Strona 1 z 2



4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 90,00 90,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 400,00 6 400,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 286,00 286,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 400,00 2 400,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 12 483,00 12 483,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 600,00 600,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 6 209,42 6 209,42

851 Ochrona zdrowia 400 836,00 8 000,00 408 836,00

85141 Ratownictwo medyczne 0,00 8 000,00 8 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 3 161 179,34 30 737,93 3 191 917,27

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 30 737,93 70 737,93

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 30 737,93 70 737,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 000,00 5 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

0,00 5 000,00 5 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 244 469,71 -12 000,00 6 232 469,71

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 182 387,00 -12 000,00 170 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 964,00 -12 000,00 158 964,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 476 984,07 0,00 3 476 984,07

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 213 423,00 -1 000,00 212 423,00

4220 Zakup środków żywności 50 178,00 -1 000,00 49 178,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 607 031,00 1 000,00 608 031,00

4260 Zakup energii 12 880,00 1 000,00 13 880,00

926 Kultura fizyczna 626 567,00 32 736,00 659 303,00

92601 Obiekty sportowe 112 000,00 34 000,00 146 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 34 000,00 84 000,00

92695 Pozostała działalność 117 667,00 -1 264,00 116 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 060,00 1 043,00 36 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 799,00 -2 307,00 28 492,00

Razem: 57 342 534,89 3 140 457,01 60 482 991,90

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - Plan wydatków majątkowych
Do Uchwały Nr XXXVII/287/2022
Rady Gminy Żelazków
z dnia 29 marca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 657 500,004 036 713,00 6 694 213,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 307 500,00 3 344 213,003 036 713,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
3 036 713,00 307 500,00 3 344 213,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na realizację zadnia 
pn."Przebudowa dróg powiatowych nr 4590P i 4592P na odcinku Kolonia

 

Skarszewek-Tykadłów-Goliszew"
3 036 713,00 307 500,00 3 344 213,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 350 000,00 3 150 000,00800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 2 350 000,00 3 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 4704P Ilno, Skarszew, Skarszewek 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,000,00 5 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 5 000,00 5 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na pokrycie wkładu własnego na 
zakup auta w ramach programu "Wyrównywanie róznic miedzy regionami

 

III" dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Cienii Drugiej
0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 34 000,00101 808,00 135 808,00

92601 Obiekty sportowe 34 000,00 84 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 34 000,00 84 000,00

Pomieszczenia szkoleniowe dla budynku "Szatni na Medal"w m. Skarszew 50 000,00 34 000,00 84 000,00

11 639 013,79 14 335 513,792 696 500,00Razem



Załącznik Nr 4 

Do Uchwały Nr XXXVII/287/2022 

Rady Gminy Żelazków  

z dnia 29 marca 2022 r. 

   

       

   

  

Przychody budżetu w 2022 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą 

   
  Zmiana 
 
 
 
 
 

 Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  4 817 626,72 1 627 288,16 6 444 914,88 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 291 793,72 0,00 3 291 793,72 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 525 833,00   1 627 288,16 3 153 121,16   



   

 



Lp. Dział Rozdział § Opis Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

4 026 996,71 320 500,00 4 347 496,71

986 770,00 0,00 986 770,00

1. 921 92109 2480

Dotacja na zadania w zakresie kultury i 

sztuki, na działalność statutową 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Żelazkowie

440 104,00 0,00 440 104,00

2. 921 92116 2480

Dotacja na zadania w zakresie kultury i 

sztuki, na działalność statutową 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Żelazkowie

546 666,00 0,00 546 666,00

3 040 226,71 320 500,00 3 360 726,71

1. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Kaliskiego na realizację zadania pn.  

"Przebudowa dróg powiatowych nr 

4590P i 4592P na odcinku Kolonia 

Skarszewek- Tykadłów-Goliszew"

3 036 713,00 307500,00 3 344 213,00

2. 851 85141 2310

Dotacja dla Miasta i Gminy Stawiszyn 

na realizację zadania z zakresu ochrony 

zdrowia pn. "Remont i modernizacja 

pomieszczeń podstacji Zespołu 

Ratownictwa Medycznego nr P01038"

0,00 8000,00 8 000,00

3. 851 85195 2310

Dotacja celowa na realizację projektu 

pn. „Program edukacji zdrowotnej, 

wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz 

szczepień przeciwko WZW typu B na 

terenie Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej"

916,00 0,00 916,00

4. 853 85311 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Kaliskiego na pokrycie wkładu 

własnego na zakup auta w ramach 

"Programu wyrównywania różnic 

między regionami III" dla Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Cieni Drugiej.

0,00 5000,00 5 000,00

5. 900 90095 2310

Dotacja celowa na trwałość projektu 

pn. „Regionalna Zintegrowana 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” – 

Utrzymanie trwałości projektu 

dotyczącego e-usług

2 597,71 0,00 2 597,71

2 136 500,00 329 611,66 2 466 111,66

Załącznik Nr 5

 Do Uchwały Nr XXXVII/287/2022 

Rady Gminy Żelazków

 z dnia  29 marca 2022 r.                                                                                                                                

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA 2022 ROK

/w zł, gr/

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I. Dotacje podmiotowe

II. Dotacje celowe

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

UBLICZNYCH



1 636 000,00 0,00 1 636 000,00

1. 801 80101 2540

Dotacja dla Szkoły Podstawowej 

prowadzonej przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" w 

Biernatkach

700 000,00 0,00 700 000,00

2. 801 80103 2540

Dotacja dla Oddziału Przedszkolnego w 

Szkole Podstawowej prowadzonej 

przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"Nasze Dzieci" w Biernatkach

90 000,00 0,00 90 000,00

3. 801 80104 2540
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  

„Miś i Lala” 812 000,00 0,00 812 000,00

4. 801 80150 2540

Dotacja dla Szkoły Podstawowej i 

Gimnazjum prowadzonych przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

"Nasze Dzieci" w Biernatkach na dzieci 

wymagające stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy

34 000,00 0,00 34 000,00

500 500,00 329 611,66 830 111,66

1. 010 01008 2830
Dotacja na bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych  
20 000,00 0,00 20 000,00

2. 010 01044 6230
Dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 0,00 50 000,00

3. 801 80101 2830

Dotacja celowa na organizację 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z 

zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Biernatkach

0,00 2432,00 2 432,00

4. 801 80195 2001
Partnerzy zagraniczni w projekcie 

ERAZMUS+ 0,00 327179,66 327 179,66

5. 921 92105 2360
Dotacja na zadania w zakresie kultury i 

sztuki 
138 000,00 0,00 138 000,00

6. 921 92120 2720

Dotacja na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków

130 000,00 0,00 130 000,00

7. 926 92605 2360
Dotacja na zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
92 500,00 0,00 92 500,00

8. 926 92605 2820
Dotacja na zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
70 000,00 0,00 70 000,00

II. Dotacje celowe

I. Dotacje podmiotowe



Dział Rozdział § Przedsięwzięcie Sołectwo Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 21140,00 1264,00 22404,00

60016 Drogi publiczne gminne 4640,00 1264,00 5904,00

4300 Zakup usług pozostałych 4640,00 1264,00 5904,00

Zakup wraz z montażem znaków oraz lustra drogowego 

przy drodze nr 4704P
Wojciechówka 1140,00 542,00 1682,00

Oczyszczanie chodników i równanie poboczy przy 

drodze gminnej nr 4704 P i 4705 P
Wojciechówka 2500,00 0,00 2500,00

Wykonanie przejścia dla pieszych oraz zakup wraz z 

montażem znaków drogowych na drodze gminnej nr 

4704P

Wojciechówka 1000,00 722,00 1722,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 16 500,00 zł 0,00 zł 16 500,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 0,00 15000,00

Zakup wiaty przystankowej dla sołectwa Kokanin Kokanin 9000,00 0,00 9000,00

Zakup wiaty przystankowej dla sołectwa Szosa Turecka Szosa Turecka 6000,00 0,00 6000,00

4270 Zakup usług remontowych 1500,00 0,00 1500,00

Remont wiaty przystankowej wraz z utwardzeniem 

terenu pod wiatą w m. Helenów
Helenów 1500,00 0,00 1500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2000,00 0,00 2000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2000,00 0,00 2000,00

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 0,00 2000,00

Wymiana stolarki okiennej w budynku komunalnym w 

m. Kokanin - pomieszczenia filii biblioteki
Kokanin 2000,00 0,00 2000,00

750 Administracja publiczna 3000,00 0,00 3000,00

75095 Pozostała działalność 3000,00 0,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 3000,00

Zakup gabloty informacyjnej dla sołectwa Goliszew 1500,00 0,00 1500,00

Zakup gabloty ogłoszeniowej dla sołectwa Szosa Turecka 1500,00 0,00 1500,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
70621,00 12000,00 82621,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 70621,00 12000,00 82621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55621,00 12000,00 67621,00

Zakup wyposażenia dla OSP Goliszew Goliszew 5000,00 0,00 5000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Tykadłów Helenów 8000,00 0,00 8000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Janków Janków 1000,00 0,00 1000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Pólko Pólko 16502,00 0,00 16502,00

Zakup wyposażenia dla OSP Skarszew Skarszew 15000,00 0,00 15000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Czartki Czartki 0,00 12000,00 12000,00

Zakup wyposażenia dla OSP Tykadłów Tykadłów 10119,00 0,00 10119,00

4270 Zakup usług remontowych 15000,00 0,00 15000,00

Remont części operacyjno-garażowej OSP Pólko Pólko 15000,00 0,00 15000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7522,00 0,00 7522,00

80101 Szkoły podstawowe 7522,00 0,00 7522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6522,00 0,00 6522,00

Zakup wyposażenia dla ZSP w Russowie Anielin 1500,00 0,00 1500,00

Załącznik Nr 6

Do Uchwały Nr 

XXXVII/287/2022

Rady Gminy Żelazków

z dnia 29 marca 2022

Zestawienie wydatków oraz określenie przedsięwzięć dla sołectw na rok 2022



Zakup wyposażenia dla ZSP w Russowie Tykadłów 5022,00 0,00 5022,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00 1000,00

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na 

festyn Dzień Dziecka przy ZSP w Kokaninie
Kokanin 1000,00 0,00 1000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
320893,00 -12000,00 308893,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47923,00 -12000,00 35923,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8423,00 0,00 8423,00

Zakup roślin do nasadzenia Anielin 1000,00 0,00 1000,00

Zakup środków chwastobójczych Dębe 400,00 0,00 400,00

Zakup środków chwastobójczych Goliszew 500,00 0,00 500,00

Zakup roślin do nasadzenia Goliszew 923,00 0,00 923,00

Zakup paliwa i oleju do kosiarki Ilno 100,00 0,00 100,00

Zakup paliwa, oleju oraz kosiarki z wyposażeniem Tykadłów 3000,00 0,00 3000,00

Zakup paliwa, oleju, kosiarki z wyposażeniem oraz 

opryskiwacza i środków chwastobójczych dla sołectwa
Złotniki Wielkie 2500,00 0,00 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39500,00 -12000,00 27500,00

Wykonanie dok.projektowo-kosztorysowej na 

zagospodarowanie stawu i terenu wokół stawu w 

Czartkach

Czartki 15000,00 -12000,00 3000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Borków Stary Borków Stary 2000,00 0,00 2000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Goliszew Goliszew 2500,00 0,00 2500,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Kokanin Kokanin 10000,00 0,00 10000,00

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Kolonia 

Skarszewek
Kolonia Skarszewek 10000,00 0,00 10000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 272970,00 0,00 272970,00

4300 Zakup usług pozostałych 272970,00 0,00 272970,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

powiatowej 4690P oraz przy posesjach nr 71 i 72 w m. 

Dębe

Dębe 30000,00 0,00 30000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

wew. dz. nr 107
Florentyna 18000,00 0,00 18000,00

Zakup wraz z montażem lampy solarnej przy drodze 

powiatowej 4596 w Ilnie
Ilno 6000,00 0,00 6000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4701P
Janków 12000,00 0,00 12000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

krajowej nr 25 w Kokaninie
Kokanin 31855,00 0,00 31855,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4738P
Kolonia Kokanin 28095,00 0,00 28095,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drogach 

powiatowych nr 4327 i 4596 oraz drodze gminnej nr 

4712P

Skarszew 30000,00 0,00 30000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

powiatowej nr 4327
Skarszewek 24520,00 0,00 24520,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drogach 

gminnych nr 4722P i 4706P
Kolonia Skarszewek 24000,00 0,00 24000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4705P
Szosa Turecka 12000,00 0,00 12000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

wew. dz. nr 125
Tykadłów 6000,00 0,00 6000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drodze 

gminnej nr 4704P
Wojciechówka 6000,00 0,00 6000,00

Zakup wraz z montażem lampy solarnej przy  dz. nr 190 Złotniki Małe 6000,00 0,00 6000,00

Zakup wraz z montażem lamp solarnych przy drogach 

gminnych nr 4721P i 4732P
Żelazków 30000,00 0,00 30000,00



Dokumentacja projektowa wraz zakupem lamp 

ulicznych przy drodze gminnej nr 4721P
Żelazków 8500,00 0,00 8500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 206350,00 0,00 206350,00

92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 75423,00 -1000,00 74423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3855,00 0,00 3855,00

Zakup art. przemysłowych na Festyny Rodzinne Anielin 600,00 0,00 600,00

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Dębe 600,00 0,00 600,00

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Goliszew 200,00 0,00 200,00

Zakup wyposażenia dla Orkiestry Dętej w Tykadłowie Tykadłów 2000,00 0,00 2000,00

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Złotniki Wielkie 200,00 0,00 200,00

Zakup art. przemysłowych na Festyn Rodzinny Żelazków 255,00 0,00 255,00

4220 Zakup środków żywności 50178,00 -1000,00 49178,00

Zakup art. spożywczych na Festyny Rodzinne Anielin 5200,00 0,00 5200,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Czartki 1874,00 0,00 1874,00

Zakup art. Spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Dębe 4000,00 0,00 4000,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Florentyna 1000,00 0,00 1000,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Garzew 2400,00 0,00 2400,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Goliszew 2800,00 0,00 2800,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Ilno 5000,00 -1000,00 4000,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Skarszew 2492,00 0,00 2492,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Kolonia Skarszewek 5000,00 0,00 5000,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Szosa Turecka 3512,00 0,00 3512,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Tykadłów 3000,00 0,00 3000,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Wojciechówka 5000,00 0,00 5000,00

Zakup art. spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Złotniki Małe 5000,00 0,00 5000,00

Zakup art. Spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Złotniki Wielkie 2800,00 0,00 2800,00

Zakup art. Spożywczych i posiłków regeneracyjnych na 

Festyn Rodzinny
Żelazków 1100,00 0,00 1100,00

4300 Zakup usług pozostałych 21390,00 0,00 21390,00

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na 

Festyny Rodzinne
Anielin 3600,00 0,00 3600,00

Wynajęcie sanitariatów na Festyny Rodzinne Anielin 600,00 0,00 600,00

Wynajęcie zamków dmuchanych i animacji dla dzieci na 

Festyn Rodzinny
Czartki 1500,00 0,00 1500,00

Wynajęcie zespołu muzycznego, zamków dmuchanych i 

animacji dla dzieci na Festyn Rodzinny
Dębe 3300,00 0,00 3300,00

Wynajęcie zespołu muzycznego, zamków dmuchanych i 

animacji dla dzieci na Festyn Rodzinny
Florentyna 2000,00 0,00 2000,00

Wynajęcie animacji dla dzieci na Festyn Rodzinny Garzew 600,00 0,00 600,00

Obsługa Festynu Rodzinnego Kolonia Skarszewek 3790,00 0,00 3790,00

Wynajęcie zespołu, zamków dmuchanych i animacji dla 

dzieci na Festyny Rodzinne
Tykadłów 2000,00 0,00 2000,00

Wynajęcie terenu agroturystyki oraz obsługa Festynu 

Rodzinnego
Wojciechówka 4000,00 0,00 4000,00

92109 Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 123927,00 1000,00 124927,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74164,00 0,00 74164,00

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby 

zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Witoldów

Anielin 10009,00 0,00 10009,00

Zakup wyposażenia oraz materiałów budowlanych do 

świetlicy wiejskiej w m. Borków Stary
Borków Stary 6332,00 0,00 6332,00

Zakup ławek oraz materiałów do budowy sceny przy 

świetlicy wiejskiej
Czartki 10000,00 0,00 10000,00

Zakup wyposażenia, opału oraz środków 

eksploatacyjnych do świetlicy wiejskiej
Dębe 1750,00 0,00 1750,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Garzew 7770,00 0,00 7770,00

Zakup AGD i środków czystości do świetlicy wiejskiej w 

Goliszewie
Goliszew 500,00 0,00 500,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Ilno 8455,00 0,00 8455,00

Zakup wraz z montażem kamery do monitorowania 

terenu przy świetlicy wiejskiej
Kolonia Skarszewek 1000,00 0,00 1000,00

Zakup grilla gazowego na wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
Tykadłów 2500,00 0,00 2500,00

Zakup agregatu chłodni na wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
Zborów 4200,00 0,00 4200,00

Zakup nagłośnienia na wyposażenie świetlicy wiejskiej Złotniki Małe 4000,00 0,00 4000,00

Zakup wyposażenia, środków czystości, materiałów 

budowlanych i opału do świetlicy wiejskiej
Złotniki Wielkie 9648,00 0,00 9648,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej Żelazków 8000,00 0,00 8000,00

4260 Zakup energii 9880,00 1000,00 10880,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (woda) Dębe 80,00 0,00 80,00

Koszt utrzymania świetlicy wiejskiej (energia, woda) Florentyna 1500,00 0,00 1500,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( energia, woda) Garzew 1500,00 0,00 1500,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( energia, woda) Ilno 1000,00 1000,00 2000,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( energia, woda) Zborów 3600,00 0,00 3600,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej ( energia, woda) Złotniki Wielkie 2200,00 0,00 2200,00

4270 Zakup usług remontowych 23693,00 0,00 23693,00

Remont pokrycia dachu na świetlicy wiejskiej oraz 

terenu przyległego do świetlicy wiejskiej
Zborów 23693,00 0,00 23693,00

4300 Zakup usług pozostałych 820,00 0,00 820,00

Koszt utrzymania świetlicy wiejskiej (ścieki) Dębe 120,00 0,00 120,00

Wymiana reduktora i butli gazowej w świetlicy wiejskiej Złotniki Wielkie 300,00 0,00 300,00

Koszt utrzymania świetlicy wiejskiej (odbiór ścieków) Zborów 400,00 0,00 400,00

6050
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15370,00 0,00 15370,00

Zakup altany wraz z montażem na plac przy świetlicy 

wiejskiej w Biernatkach
Florentyna 15370,00 0,00 15370,00

92195 Pozostała działalność 7000,00 0,00 7000,00

4270 Zakup usług pozostałych 7000,00 0,00 7000,00

Remont Regionalnej Izby Pamięci w Żelazkowie Żelazków 7000,00 0,00 7000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 117667,00 -1264,00 116403,00

92695 Pozostała działalność 117667,00 -1264,00 116403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35060,00 1043,00 36103,00

Zakup stołów ławek, urządzeń i mat.budowlanych na 

plac zabaw w Borkowie Starym
Borków Stary 5000,00 0,00 5000,00



Zakup namiotu na cele spotkań rodzinno-sportowych Dębe 4000,00 0,00 4000,00

Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Goliszew Goliszew 6560,00 0,00 6560,00

Zakup piasku i piaskownicy na plac zabaw Kokanin 2000,00 0,00 2000,00

Zakup garażu blaszanego i materiałów budowlanych do 

wykonania podłoża na plac zabaw
Tykadłów 4000,00 0,00 4000,00

Zakup stojaka rowerowego z przyrządami dla sołectwa Wojciechówka 2500,00 1043,00 3543,00

Zakup urządzeń i ławek na plac zabaw Złotniki Małe 11000,00 0,00 11000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30799,00 -2307,00 28492,00

Wywóz śmieci z placów zabaw w Borkowie Starym Borków Stary 880,00 0,00 880,00

Opłata za wywóz śmieci z placu rekreacyjno-

wypoczynkowego w Dębem
Dębe 378,00 0,00 378,00

Wykonanie kostki brukowej na placu zabaw Garzew 4500,00 0,00 4500,00

Wywóz śmieci z placu zabaw w Goliszewie Goliszew 376,00 0,00 376,00

Uporządkowanie, utrzymanie placu zabaw  oraz montaż 

ogrodzenia
Janków 13000,00 0,00 13000,00

Wywóz śmieci z placu zabaw w Skarszewie Skarszew 376,00 0,00 376,00

Uporządkowanie, utrzymanie placu zabaw  oraz montaż 

ogrodzenia
Wojciechówka 10758,00 -2307,00 8451,00

Wywóz śmieci z placu zabaw w Złotnikach Małych Złotniki Małe 531,00 0,00 531,00

6050
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
51808,00 0,00 51808,00

Zakup altany wraz z montażem na plac zabaw w 

Borkowie Starym
Borków Stary 15000,00 0,00 15000,00

Zakup altany wraz z montażem na plac zabaw w 

Russowie
Russów 36808,00 0,00 36808,00

RAZEM: 749193,00 0,00 749193,00



Załącznik Nr 7

Do Uchwały Nr XXXVII/287/2022

Rady Gminy Żelazków

z dnia 29 marca 2022 r.

Dział Rozdział § Treść Wartość w złotych

1 2 3 4 5

187 500,00

750 75095 2057

Projekt grantowy pn. "Wspieranie dzieci 

rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR" 
187 500,00

3 254 459,72

750 75095 4217

Projekt grantowy pn. "Wspieranie dzieci 

rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR" 
187 500,00

801 80101 6050

Budowa szkoły Podstawowej i 

przebudowa Przedszkola z adaptacją na 

Żłobek w m. Żelazków 
3 066 959,72

DOCHODY Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI W 

2022 ROKU

Dochody razem

Wydatki razem 

Rzadowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - wydatki

Cyfrowa Gmina "Granty PPGR" - wydatki

Cyfrowa Gmina "Granty PPGR" - dochody



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXXVII/287/2022
Rady Gminy Żelazków
z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Zmiany w planie dochodów:
Rozdział 60016
Na podstawie listy rankingowej zatwierdzonej do dofinansowania zwiększa się dochody majątkowe o kwotę
995.844,00 zł stanowiącą wsparcie finansowe z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn.
„Przebudowa drogi gminnej nr 4704P Ilno, Skarszew i Skarszewek”.
Rozdział 75077,75095
Zmienia się klasyfikację budżetową dla dochodów na sfinansowanie projektu grantowego pn. „Wspieranie dzieci
rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.
Rozdział 75801
Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 2022 r. zwiększa się część oświatową
subwencji ogólnej na 2022 o kwotę 4.366,00 zł.
Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 r. zwiększa się dochody na 2022
rok o kwotę 24.561,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczonych na wsparcie szkół
w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - pedagogicznej.
Rozdział 80195
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 423.719,92 zł na realizacje projektu ERASMUS + pn. „FUN WITH
UNIVERSAL NETWORKING”, akcja kluczowa 2: Partnerstwa współpracy w edukacji szkolnej – powyższa kwota stanowi
80 % przyznanego dofinansowania.
Rozdział 85230
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.99.2022.7 z dnia 17 marca 2022 r. zwiększa się plan
dotacji celowych na 2022 r. w dz. 852, rozdz. 85230,§ 2030 o kwotę 30.737,93 zł z przeznaczeniem na realizację
wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”.
Rozdział 92601
Zgodnie z uchwałą nr 4760/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 marca 2022 r. zatwierdzającą listę
rankingową dotyczącą wniosków złożonych w naborze na dofinansowanie zadań realizowanych przez samorządy
województwa wielkopolskiego w roku 2022 w ramach piątej edycji Programu „Szatnia na Medal” zwiększa się plan
dochodów o kwotę dofinansowania w wysokości 33.940,00 zł na realizację zadania pn. „Pomieszczenia szkoleniowe
dla budynku „Szatni na Medal” w m. Skarszew.

Zmiany w planie wydatków
Rozdział 60014
Zwiększa się wydatki na pomoc finansową dla Powiatu Kaliskiego w formie dotacji celowej o kwotę
307.500,00 zł na realizacje zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 4590P i 4592P na odcinku Kolonia
Skarszewek – Tykadłów-Goliszew” z uwagi na konieczność wykonania dodatkowych robót.
Rozdział 60016
W związku z dofinansowaniem z RFRD przyjmuje się do realizacji nowe zadnie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr
4704P Ilno, Skarszew i Skarszewek” - 2.350.000,00 zł.
Zgodnie z wnioskiem sołectwa Wojciechówka w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku
2022 w ramach funduszu sołeckiego zwiększa się nakłady na realizację zadań pn. „Zakup wraz z montażem znaków
oraz lustra drogowego przy drodze gminnej 4704P” o kwotę 542,00 zł oraz „Wykonanie przejścia dla pieszych na
drodze gminnej 4704P” o kwotę 722,00 zł. Zmienia się również nazwę zadania na „Wykonanie przejścia dla pieszych
oraz zakup wraz z montażem znaków drogowych na drodze gminnej nr 4704P”.
Rozdział 75077, 75095
Zmienia się klasyfikację budżetową dla wydatków w ramach projektu grantowego pn. „Wspieranie dzieci rodzin
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.
Rozdział 75412
Na wniosek sołectwa Czartki w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku 2022 w ramach
funduszu sołeckiego przyjmuje się do realizacji nowe przedsięwzięcie pn. „Zakup wyposażenia dla OSP Czartki” w
kwocie 12.000,00 zł.



Rozdział 80101
Zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25 lutego 2022 r. zwiększa się wydatki bieżące o
kwotę 24.561,00 zł na wsparcie szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu
pomocy psychologiczno- pedagogicznej, w tym dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Biernatkach w
kwocie 2.432,00 zł. Ponadto zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na
rozliczanie kosztów wychowania przedszkolnego z innymi gminami.
Rozdział 80195
Zwiększa się plan wydatków na 2022 r. o kwotę 360.658,08 zł na realizacje projektu ERASMUS + pn. „FUN WITH
UNIVERSAL NETWORKING”, akcja kluczowa 2: Partnerstwa współpracy w edukacji szkolnej, w tym dotacje dla
partnerów zagranicznych w łącznej kwocie 327.179,66 zł oraz wydatki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w kwocie
33.478,42 zł – organizacja koordynująca. Projekt realizowany w latach 2022-2024.
Rozdział 85141
Udziela się dotacji celowej dla Gminy i Miasta Stawiszyn na realizację wspólnego zadania z zakresu ochrony zdrowia
pn. „Remont i modernizacja pomieszczeń podstacji Zespołu Ratownictwa Medycznego nr P01038” – kwota 8.000,00
zł.
Rozdział 85230
Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB -I.3111.99.2022.7 z dnia 17 marca 2022 r. zwiększa się plan
wydatków. w dz. 852, rozdz. 85230,§ 3110 o kwotę 30.737,93 zł z przeznaczeniem na realizację wieloletniego
programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”.
Rozdział 85311
Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kaliskiemu z przeznaczeniem na pokrycie wkładu
własnego na zakup auta w ramach „Programu wyrównywania różnic miedzy regionami III” dla Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Cieni Drugiej” – kwota 5.000,00 zł.
Rozdział 90004
Na wniosek sołectwa Czartki w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku 2022 w ramach
funduszu sołeckiego zmniejsza się nakłady na realizację zadania pn. „ Utrzymanie i zagospodarowanie zieleni wokół
stawu w Czarkach” o kwotę 12.000,00 zł. Zmienia się zakres przedsięwzięcia oraz nazwa – „Wykonanie dokumentacji
projektowo kosztorysowej na zagospodarowanie stawu i terenu wokół stawu w Czartkach”.
Rozdział 92105
Na wniosek sołectwa Ilno w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku 2022 w ramach
funduszu sołeckiego zmniejsza się nakłady na realizację zadania pn. „Zakup artykułów spożywczych i posiłków
regeneracyjnych na Festyn Rodzinny” o kwotę 1.000,00 zł.
Rozdział 92109
Na wniosek sołectwa Ilno w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku 2022 w ramach
funduszu sołeckiego zwiększa się środki na realizację zadania pn. „Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej (energia,
woda)” o kwotę 1.000,00 zł.
Rozdział 92601
Zwiększa się plan wydatków majątkowych na realizację zadania pn. „Pomieszczenia szkoleniowe dla budynku „Szatni
na Medal” w m. Skarszew” o kwotę 34.000,00 zł.
Rozdział 92695
Zgodnie z wnioskiem sołectwa Wojciechówka w sprawie zmiany przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku
2022 w ramach funduszu sołeckiego dokonuje się następujących zmian:
- zmniejsza się środki na realizację przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie, utrzymanie placu zabaw oraz montaż
ogrodzenia” o kwotę 2.307,00 zł,
- zwiększa się nakłady na realizację zadania pn. „Zakup stojaka rowerowego z przyrządami dla sołectwa” o kwotę
1.043,00 zł,

Zmiany w planie przychodów
Zwiększa się plan się plan przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.627.288,16 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik

